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SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE ANANINDEUA
CURSO DE ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE FiSICA

Lista de Alunos Aprovados na Categoria Pagante (Ordem Alfabética)
- ALCINO COSTA LIMA JUNIOR
- AMAURY GOES BARROS
- ANTONIO MARIO LOPES MOURA
- BRUNO PANARRA FERREIRA GOMES DAS NEVES
- CELINA SANTOS MONTEIRO

- CLAUDIO JOSE CERQUEIRA FONSECA

- CLEIBSON NAZARENO DO NASCIMENTO
- DALSON REYS DA SILVA CANTANHEIDE
- DANIEL DE SOUZA BORGES

- DAVID DE CASTRO MENEZES

- ELIANE FARIAS PEREIRA
- EDILSON PINHEIRO DE SOUZA

- EDILENE DA SILVA E SILVA

- EVALDO CUNHA MARQUES

- FABRICIO JUNIOR CASTRO MOREIRA

- FRANCINEI LOBATO PINTO

- GABRIEL FELIPE DA SILVA BARROS

- GEOVANE DO CARMO PEREIRA

- GLAUCIA DE JESUS RIBEIRO CORDEIRO
— GLAUCIO MENEZES DE SOUSA

- JONAS CARLOS SANTANA NEVES

- JOAO MAX DAMASCENO FERREIRA

- JOSE MARCELO PAIVA ABREU

- JONER NEY VIEIRA DA SILVA

- JOAO LUIZ AVELAR DE FRANGA

- JOSE ALFREDO RAMOS DE SOUZA

- LUIZ ALBERTO DE MELO SOARES

- MADISON CLEITON BARBOSA LISBOA

- MARCOS JOSE NEPOMUCENO DOS SANTOS
- MERILUCE SIQUEIRA DE FREITAS

- PEDRO PAULO COSTA ROSA

- RAQUEL FERREIRA VELOSO

- REGIRAM REIS DE JESUS

- RENAN DE MELO ALENCAR

- ROSIDENIS ARAGAQ DA SILVA

- ROSINALDO PANTOJA DE FREITAS

- RUBERLITZ CAMPOS DE ARAUJO

- SANDRO ROGERIO DA SILVA VIANA

- SERGIO YURY ALMEIDA DA SILVA

- SIDNEY CEZAR ARAUJO DE SOUSA

- VICENTE RAFAEL NOTARGIACOMO SALLUZIO
- WENDEL DE MORAES BARBOSA
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE ANANINDEUA
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Lista de Suplentes na Categoria PAGANTE (Ordem de Classificagao)

- HELIO AUGUSTO PALMA CASTRO
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -
09 -
10 -

JESSICA PARANHOS ESTACIO
ALINE REIS DE ANDRADE
ADELSON LUIS CARDOSO

LELIS ARAUJO DE OLIVEIRA
SARQUIS SOARES ROSA ANTONIO
JULIO ALEXANDRINO PINHEIRO
HUEYERTON ALVES DE AVIZ
GEILTON NASCIMENTO NAHUM
LEANDRO CARLOS LIMA FREITAS

- BRENA BERNADO DA SILVA

Lista de Alunos Aprovados na Categoria DEMANDA SOCIAL (Ordem de Classificagao)

- MYLENE GONGCALVES MELO
02 -
03 -
04 -
- MOISES OLIVEIRA DA CONCEICAO
06 -
07 -
08 -
09 -
10 -

BENEDITO AIRTON COSTA BRAGA
ELIANI CRISTINA PAES MACHADO
FRANKLIN DOS SANTOS LOPES

JULIA CLEIDE SANTOS DE LIMA

ERITON LUIZ MACHADO DE ALMEIDA
FLAVIA DO SOCORRO COSTA DE ALMEIDA
ANTONIO MATTOS NETO

RUBENS FERNANDO GONCALVES RIBEIRO

11 - RUTH ELLI DOS SANTOS PANTOJA

12 -
13-
14 -
15—
16 -
17 -
18 -

LINEIDE ALVES DE LIMA

ANTONIO MARCOS FREITAS NASCIMENTO
AGUINALDO GOMES BARBOSA

CARLA CAROLINE LOPES GONGALVES
RUBEM BRAGA CARVALHO ALVES
AUGUSTO CESAR SOUSA QUEUROZ
RENAN MESQUITA DE SOUZA
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